Martini, Pontius Reymundi, Guillelmus Varini, Reymun-

dus Rocely, Petrus Barjacii, Pontius Rostagni junior,

Rostagnus Malacary, Petrus Sancti Veredimii,Reymundus

Roberto, ad vocem tubae in platea dicti loci more solito

congregati de mandato discreli viri magistri Hugonis no-

tarii clavarii Rupismauras, regentis jurisdiclionem Podii

Alti, ad requisitionem Salvatoris Blaguerii bajuli dicti

loci, nec non Bertrand! Roque et plurium aliarum perso-

narum dictœ universitatis ad infra scripta facienda pro

urgent! necessitate et utilitate dictœ universitatis pra;no-

minati venerunt et composuerunt coram dicto clavario

et ipso présente volente et consentiente authoritatem et

consensum suum ad infra scripta prcestante ubi erant plus

quani duœ partes hominum dicti loci, prout prœdicti asse-

rebant universitatem loci pra^dicti facientes omnes simul

supra scripti homines dict;ï universitatis congregati et

convocati ut supra nec non et singuli eorum per se in so-

du lieu, Pierre Brice de Sauveterre, Ray-

mond Rascassius d'Uzès, Bertrand Barbe

d'Istre, Nicolas Robaud de Tavels, Guil-

laume Crosa de Saint-Sauveur, fean Ro-

delli de Saint-Geniès.

Le 1 2 avril les religieuses de Fours,

convoquées au son de la cloche, se réu-

nirent en chapitre dans leur église pour

choisir leurs délégués. Il y avait là Dame
Guillema Mascarona, prieure, Dame Ale-

lidum ex pro toto universitatem Podii Alti représen-

tantes seu niajorem partem ipsius pro se ipsis et

nomine dictas universitatis et communis ejusdem gratis

et scienter et ipsorum nemine discrepante prout melius

et sanius de jure et de facto dici, intelligi, seu cxcogitari

potest, fecerunt, convenerunt, constituerunt et ordinave-

runt unanimiter et concorditer, suos et dictœ universitatis

certos indubitatos et spéciales procuratores syndicos nun-

tios et actores videliscet discretos viros Re) mundum Or-

tolani, Guillelmum de Turre domicellos, absentes tanquam
présentes Pontium Chaberti, Pentium Roca, Bertrandum

Roca et Guillelmum Botini présentes et quamlibet eorum
in solidum et pro toto, ita quod non sit melior conditio prius

negotium occupantis sed quod unus eorum incceperit per

alium seu alios valeat et possit ad finem perduci in causa

seu causis quaîstionis seu qua^stionibus quam seu quas

domina; abbatissœ monasteni Beatiis Mari;e de Furnis seu

ejus conventus movit movet seu movere intendit de mon-

tanea seu patuo dicti loci contra dictam universitatem seu

aliquem de dicta universitate et quam seu quas dicta uni-

versitas movit, movet seu movere intendit contra dictum

monasterium pro patuis seu montaneis praedictis, dantes,

concedentes omnes universaliter et singulariter singuli

constituentes dictis procuratoribus suis nuntiis, actoribus

et syndicis et ipsorum cuilibet plenam et liberam potesta-

tem et authoritatem et licentiam componendi, agendi,

deffendendi, pro ipsis et ipsorum cujuslibet ipsorum no-

mine in omni loco et curia et coram quocumque judice

ecclesiastico et seculari, ordinario vel extraordinario, etc.

Acta fuerunt in platea dicti loci de Podio Alto testes prre-

sentes fuerunt dominus Petrus de Dyons prior dicti loci,

Petrus Bricii de Salvaterra, Reymundus Rascassii de

Utecia, Bertrandus Barbe de Istre, Nicolaus Robaudi de

Tavellis, Guillelmus Crosa de Sancto Salvatore, Johannes

Rodelhi de Sancto Genesio et ego Johannes de Roveria

de Sarnachiisdiœcesis Nemonsensis publicus dicti domini

nostri régis Franciœ notarius qui pr;edictis omnibus et

singulispriesens fui et hoc instrumentum ad requisitionem

supra nominatorum manu mea scripsi et signo meo con-

sueto signavi volentibus et patentibus cognitionem suam
fieri nominibus quibus supra dicti in quam arbitri arbitra-

tores et amicabiles compositores volentibus et requirenti-

bus partibus supra dictis et sententiam postulantibus pro

bono pacis et concordiK et suuiptibus partis cujuslibet evi-

tandis ad eorum sententiam dictam seu dictai qu^stionis

et controversiœ declarationem processerunt in modum
qui sequitur infra scriptum. Ad htec nos Reymundus
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zaycia de Noves, Dame Constance Alba-

rona, Dame Belinde Gaufride, Dame Si-

bynda de Meines, Dame Béatrix de Sor-

gues, Dame Belindede Ponte, Dame Ermes-

sende Mascarona, Dame Cécile Ponti,

Dame Alezaycia Garina, Dame Alezaycia

Audemora, Dame Constance Gisberta,

Dame Garcende de Merindol, Dame Saura

Roberta, Dame Stephana Audemora et

Dame Raymonde Alephante. Elles choisi-

rent pour leurs déléj^ués, Guillaume de Ro-
quemaure, chevalier de Beaucaire, maître

Raymond Pons, notaire de Roquemaure,
Frère Guillaume Hubert, donatde l'abbaye

Pontii et Johannes Bartholomei arbitri arbitratores seu

amicabiles compositores supra infra scripti electi per testes

prœdictos et etiam infra scriptos, auditis quicstionibus et

controversiis prœdictis, testibusque examinatis et auditis

ab utraque parte productis, loco quœstionis prœdictas nos-

tris et dictorum testium occulis subjecto ; dicimus in et

subpœna et sacramento in dicto compromisse contentis

cognoscimus, pronuntiamus et declaramus quod in loco

quiestionis prasdictas in cadariera juxta nemus Guillelmus

Cavallerii juxta pedem rocassii quod est subtus furnum
calcis, juxta rialum quo itur de sancto Andréa ad monaste-

rium praîdictum Beatœ Marias de Furnis, ponatur et poni

seu plantari débet unus terminus qui temiinet recta linea

a dicto rialo versus occidentem usque id bolas seu ter-

mines veteres, ita quod illud quod est a parte venti se-

quendo dictum rialum versus ventum subtus dictum rocas-

sium et terminum plantalum ibidem, sit et esse debeat et

pertinere perpetuo ad homines et universitatem loci de
Podio Alto, et a dicto rocassio et termine posito ibidem

usque ad bolas seu termines veteres et a dicto loco seu

termine plantando ibidem, sequendo dictas bolas seu ter-

mines veteres, ascendendo versus circium usque ad exi-

tum et introitum dictœ vallis vocatas Va/ de 7>ase a parte

orientis, sit et esse debeat et pertinere perpetuo ad dictam

dominam abbatissam et ejus conventum ; ita quod si

dicta; domina; abbatissas vel ejus conventus habeat ali-

quod jus usus vel proprietatis in parte dictis hominibus de

Podio Alto et universitati ejusdem adjudicata et e contra

quod illud jus actionem et rationem una pars alteri et e

contra cedat, finiat, remittat penitus et desemparet, ita

quod neutri partium aliquod jus competat centra alteram

in agendo, sed ex nunc in antea sit inter eos perpetuus

pax et finis. Item dicimus, pronuntiamus declaramus et

praecipimus in pœna et sacramento in dicto compromisse

contentis dictis procuratoribus et eorum cuilibet ibidem

prassentibus quod prœdicta omnia et singula incentinenti

nomine suo proprio et procuratoriis nominibus ratitîcent,

eniologent et confirment, item dicimus, pronunciamus et

precipimus in pœna et sacramento pricdictis et declara-

mus quod dicti procuratores tam dominas abbatissa; et

conventus pr;iedictorum quam etiam hominum et univer-

de Fours, comme présents quoique absents,

et Pierre Ripert de Monteils, présent et

acceptant de se charger de la procuration des
religieuses qui fut dressée dans l'église

même par le notaire Reymond Gervais,
en présence des témoins Etienne Pinet et

Raymond Grillions, prêtres. Frère Jean de
Carumbo, donat de l'abbaye. La procura-

tion contenait une longue énumération de
tous les pouvoirs donnés aux délégués.

Pierre Ripert jura de remplir fidèlement

son mandat sur l'âme de l'abbesse et des

religieuses de tout le couvent.

Munis de leurs pouvoirs les délégués de

sitatis de Podio Alto pradicta omnia et singula emologari
confirmari et ratificari faciant per dominam abbatissam et

ejus conventum et uni\ersitatem de Podio Alto, si et

quandocumque per nos fuerunt requisiti quœ omnia et

singula supra dicta Petrus Riperti pnedictus procurator et

procuratorio nomine Domina; abbatissie et ejus conventus
nec non Reymundus Ortolani et Bertrandus Roca nomi-
nibus eorum propriis et nomine procuratorio hominum et

universitatis de Podio Alto, ut de eorum voluntate facta

laudaverunt, approbaverunt pariter et ratificaverunt pra;-

dicta omnia et singula ratificari, approbari et confirmari
facere per ipsos constituentes promiserunt ad voluntatem
dictorum dominorum arbitrorum arbitratorum et amicabi-
lium compositorum et requestam. Ue quibus omnibus
quœlibel pars petiit sibi fieri publicum instrumentum.
Acta fuerunt ha;c /;/ loco ipsius qitœstionis testibus pr^c-

sentibus Domino Guillelmo de Rupemaura milite de Belli-

cadro, Johanne ejus rilio. Domine Petro de Dyons prière
Sancti Veredimii, Petro de Montrauri, Guillelmo Bompar,
Guillelmo Imberti alias candelarii de Rupemaura, Petro
Chienze ferario, Saturnini de Sahaterra et me Johanne de
Roveria de Sarnachiis diœcesis Nemensensis publico dicti

domini nostri régis Francorum notarioqui prœdictis omni-
bus et singulis pra;sens fui et ea ad requisitionem partium
in duabus peciis pargamenis conglutinatis cum in une
commode interesse non possent quorum prima incipit in

ultima \mfa.legitiina et fuit in eodem cum principio prima;
lineœ secundœ peciœ ratijicandi, scripsi manu mea pro-
pria et ad majorem omnium et singulorum premissarum
firmitatem et robur signe mee propri-^ et consueto sequenti
signavi.

(Collationné sur son original escrit ainsi qu'il y est

énoncé sur deux peaux de parchemin collées ensemble
déposé dans les archives de la vénérable Chartreuse de
cette ville de Villcneuve-lez-Avignon, sous la côte de
Furnis /, à nous exhibé et dessuite retiré par V"'''' et re-

ligieuse personne Dom Raphaël Paris, coadjuteur de
ladite Chartreuse, par moi, Pierre-Joseph-François Gui-
raud, notaire royal de ladite ville soussigné, le 29 avril

1780. — Signé : Guiraud, notaire.

(Archives municipales de Villeneuve-lex-Avignon, !•'F.-/.)
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Pujaut et de l'abbaye de Fours se réunirent

le 23 mai à Roquemaure in curia.

Étaient présents, comme témoins, Ber-

trand Mora, Guillaume Garin, Arnaud de